
ı nf" .-. x' .tí
I

j'."IPORT Č. Smlouvy uobjednatele Í
.. m/ýâ

EHNU

HH Íl'U Hľnfl
DODATEK Č. 1

KE SMLouvĚ o PROVEDENÍ oPRAvY DLAŽBY vENKovNÍ TERASY HALY RoNDo
uZavrˇené đ/e ust. §§ 2586 a na'sl. Občanského Zákon/ku

mezi těm/'to .sm/uVn/řm' stranami'

73:7.r47/2/

STAREZ - SPORT, a.S.

Se sídlem:
IČO:

DIČ:
plátce DPH

Společnost Zapsaná

bankovní Spojení:

Společnost Zastoupená:
kontaktní osoby:

dále jen „objednateľ

a

Braun SDK, s.r.o.

Se Sídlem:

IČO:

DIČ:
plátce DPH
Společnost Zapsaná

bankovní Spojení:
ZaStoupená

kontaktní osoba:

dále jen „Zhotovı'teľ

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

26932211

CZ26932211

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp.
Zn. B 4174

Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem Společnosti

Telefon:

E-mail:

Okrouhlá 358/24, 625 00 Brno

29267102

CZ 29267102

pod Sp.Zn. C 69432 vedenou u Krajského Soudu v Brně

Mgr. Karlem Braunem, jednatelem

Mgr. Karel Braun

Telefon:

E-mail:



I. Základní ustanovení a účel smlouvy

1. Dne 13. 7. 2016 uzavřel objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o provedení Opravy dlažby venkovní
terasy haly RONDO (dále jen „5mlouVä`).

2. Při deštích 13. a 14. 7. 2016 došlo kvýznamnému zatékání vody vtěch částech terasy haly
RONDO, jejichž oprava neměla být na Základě Smlouvy prováděna. Vzhledem ke vzniklé situaci,
kdy je potřeba havárii bezodkladně řešit tak, aby Se Zamezilo vzniku dalších škod, je Zájmem
objednatele provedení oprav dlažby venkovní terasy ve větším rozsahu, než bylo sjednáno
Smlouvou. Smluvní strany Se proto dohodly na uzavření tohoto dodatku Č. 1.

II. Předmět dodatku

|_ı. ČI. II odst. 1 Smlouvy nově zní takto:

„1. Zhotovitel Se zaVazuje provést opraVu dlažby na VenkoVn/l terasy haly RONDO, a to dle
Spec/fikace, ktera'je pňlohou č. I této Smlouvy a přílohou č 1a Smlouvy (dálejen „of/70 '7.

2. V či. III. odst. 2 Smlouvy se dosavadní text „D/'lo bude dokončeno nejjoozdef/'l do 29. 7. 2016“
nahrazuje textem „0/70 bude dokončeno nejpozděj'ı' do 5. 8. 2016“.

3. V čl. VII. odst. 1 Smlouvy se dosavadní text: „Sm/uvn/I Strany Se dohod/y, zˇe cena dila člnf'
47 950,- Kč bez DPH." nahrazuje textem „Smla/l strany Se dohodly, zˇe cena d/7a cˇ/'nf' .97
870,- Kčbez DP .“

4. ČI. XII. odst. 10 Smlouvy nově Zní takto
„10. Ned/lnou součástí této Smlouvyjsou prˇ/70hy:
- Prˇ/loha 1 .ˇ Spec/'fikace/ Výkaz Wmeˇr
- Příloha 1a: Spec/'fikace / Výkaz Výměr - haVar/jn/'StaV“

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabude platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech S platností originálu podepsaných oprávněnými
Zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.

3. Nedílnou Součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha Spec/fikace / Výkaz Výměr - haVar/jn/'staı/ł která
je nově přílohou č. 1a Smlouvy.

VBrně dne 4Í-ř. VBrně dne /lľv řfłøa/f

/"
Za objednatele: 2a zhotovitele:

higr. Martin Mikš, generální ředitel Mgr. Karel Braun

STAREZ-SPORT, a.s. Braun SDK, S.r.o.

'i




